
Krefeld-Grenzland 2024/25

Regionsoberliga Männer
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Hinweis: Bitte beachten, dass an den folgenden Wochenspieltagen der Heimverein verpflichtet ist, eine Trainingseinheit für die
Meisterschaftsspiele zur Verfügung zu stellen: 29. Spieltag: 16.12 bis 20.12.2024 30. Spieltag: 24.02 bis 26.02.2025

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 

07.09.2024 
 
 
 
 
 
 
 

    -      07031
    -      08021
15:00  07002
16:00  08017
17:10  08005
17:30  07071
17:30  08010
18:00  07005

71105
71107
71106
71104
71101
71102
71103
71108

TV Boisheim
HG Kaarst/Büttgen
Turnklub Krefeld
TV Korschenbroich II
Welfia M'gladbach
SV Straelen II
TV Geistenbeck II
Adler Königshof III

HSV Rheydt
TV Vorst II
SSV Gartenstadt
HSG Krefeld...eln / Hüls
TV Anrath II
ATV Biesel
TV Lobberich II
TD Lank II

 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

14.09.2024 
 
 
 
 
 

    -      07048
    -      07005
    -      08011
    -      07053
13:30  07076
20:00  07061

71109
71110
71111
71114
71115
71113

TV Lobberich II
HSG Krefeld...eln / Hüls
ATV Biesel
TV Vorst II
TD Lank II
TV Anrath II

Welfia M'gladbach
SV Straelen II
TV Geistenbeck II
Turnklub Krefeld
HG Kaarst/Büttgen
TV Boisheim

 
 
 
 
 
 

So. 
 

15.09.2024 
 

11:00  08012
15:00  07007

71116
71112

HSV Rheydt
SSV Gartenstadt

Adler Königshof III
TV Korschenbroich II

 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 
 
 
 
 

    -      07048
    -      08021
16:00  08017
17:00  08005
17:00  07002
17:30  08010
17:30  07071
18:00  07001

71117
71124
71122
71118
71123
71119
71120
71121

TV Lobberich II
HG Kaarst/Büttgen
TV Korschenbroich II
Welfia M'gladbach
Turnklub Krefeld
TV Geistenbeck II
SV Straelen II
Adler Königshof III

ATV Biesel
HSV Rheydt
TV Vorst II
TV Boisheim
TD Lank II
HSG Krefeld...eln / Hüls
SSV Gartenstadt
TV Anrath II

 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 
 
 
 

    -      07005
    -      08011
    -      07053
    -      07031
13:30  07076
16:00  07007
16:00  07061

71125
71126
71128
71129
71130
71127
71132

HSG Krefeld...eln / Hüls
ATV Biesel
TV Vorst II
TV Boisheim
TD Lank II
SSV Gartenstadt
TV Anrath II

TV Lobberich II
Welfia M'gladbach
SV Straelen II
Adler Königshof III
TV Korschenbroich II
TV Geistenbeck II
HG Kaarst/Büttgen

 
 
 
 
 
 
 

So. 29.09.2024 11:00  08012 71131 HSV Rheydt Turnklub Krefeld  
Sa. 
 
 
 
 
 

05.10.2024 
 
 
 
 
 

    -      07048
    -      08021
    -      08017
16:00  07002
16:15  08011
19:30  07071

71133
71137
71139
71140
71134
71138

TV Lobberich II
HG Kaarst/Büttgen
TV Korschenbroich II
Turnklub Krefeld
ATV Biesel
SV Straelen II

SSV Gartenstadt
TV Boisheim
HSV Rheydt
TV Anrath II
HSG Krefeld...eln / Hüls
TD Lank II

 
 
 
 
 
 

So. 
 

06.10.2024 
 

13:00  08010
13:00  08005

71135
71136

TV Geistenbeck II
Welfia M'gladbach

TV Vorst II
Adler Königshof III

 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 

12.10.2024 
 
 
 
 
 
 
 

    -      07053
    -      07076
    -      07005
    -      07031
16:00  07007
16:00  07061
19:00  07001
19:00  08012

71141
71143
71144
71148
71142
71147
71145
71146

TV Vorst II
TD Lank II
HSG Krefeld...eln / Hüls
TV Boisheim
SSV Gartenstadt
TV Anrath II
Adler Königshof III
HSV Rheydt

TV Lobberich II
TV Geistenbeck II
Welfia M'gladbach
Turnklub Krefeld
ATV Biesel
TV Korschenbroich II
HG Kaarst/Büttgen
SV Straelen II
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Krefeld-Grenzland 2024/25

Regionsoberliga Männer
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 

26.10.2024 
 
 
 
 
 
 
 

    -      07048
    -      07005
    -      08017
14:00  08011
14:00  07002
17:30  08010
18:00  08005
18:00  07071

71149
71152
71156
71150
71153
71151
71154
71155

TV Lobberich II
HSG Krefeld...eln / Hüls
TV Korschenbroich II
ATV Biesel
Turnklub Krefeld
TV Geistenbeck II
Welfia M'gladbach
SV Straelen II

TD Lank II
SSV Gartenstadt
TV Boisheim
TV Vorst II
Adler Königshof III
HSV Rheydt
HG Kaarst/Büttgen
TV Anrath II

 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

02.11.2024 
 
 
 
 
 

    -      07076
    -      07053
    -      08021
    -      07031
    -      07001
16:00  07061

71158
71160
71161
71163
71164
71159

TD Lank II
TV Vorst II
HG Kaarst/Büttgen
TV Boisheim
Adler Königshof III
TV Anrath II

ATV Biesel
HSG Krefeld...eln / Hüls
Turnklub Krefeld
SV Straelen II
TV Korschenbroich II
TV Geistenbeck II

 
 
 
 
 
 

So. 
 

03.11.2024 
 

11:00  08012
16:00  07007

71157
71162

HSV Rheydt
SSV Gartenstadt

TV Lobberich II
Welfia M'gladbach

 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 
 
 
 
 

    -      07048
    -      08011
    -      07005
    -      08017
16:00  07007
17:30  08010
18:00  07071
18:45  08005

71165
71166
71168
71169
71170
71167
71172
71171

TV Lobberich II
ATV Biesel
HSG Krefeld...eln / Hüls
TV Korschenbroich II
SSV Gartenstadt
TV Geistenbeck II
SV Straelen II
Welfia M'gladbach

TV Anrath II
HSV Rheydt
TD Lank II
HG Kaarst/Büttgen
TV Vorst II
TV Boisheim
Adler Königshof III
Turnklub Krefeld

 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 

16.11.2024 
 
 
 
 
 
 
 

    -      07031
    -      07001
    -      07076
    -      07053
    -      08021
16:00  07002
19:00  08012
20:00  07061

71173
71175
71178
71179
71180
71177
71176
71174

TV Boisheim
Adler Königshof III
TD Lank II
TV Vorst II
HG Kaarst/Büttgen
Turnklub Krefeld
HSV Rheydt
TV Anrath II

TV Lobberich II
TV Geistenbeck II
SSV Gartenstadt
Welfia M'gladbach
SV Straelen II
TV Korschenbroich II
HSG Krefeld...eln / Hüls
ATV Biesel

 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

30.11.2024 
 
 
 
 
 
 

    -      07048
    -      08011
    -      07005
    -      07053
16:00  07007
17:30  08010
17:30  07071

71181
71182
71184
71187
71186
71183
71185

TV Lobberich II
ATV Biesel
HSG Krefeld...eln / Hüls
TV Vorst II
SSV Gartenstadt
TV Geistenbeck II
SV Straelen II

Adler Königshof III
TV Boisheim
TV Anrath II
TD Lank II
HSV Rheydt
HG Kaarst/Büttgen
Turnklub Krefeld

 
 
 
 
 
 
 

So. 01.12.2024 12:30  08005 71188 Welfia M'gladbach TV Korschenbroich II  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 
 
 
 

    -      07001
    -      07031
    -      08017
    -      07076
16:00  07002
19:00  08012
20:00  07061

71190
71192
71193
71196
71191
71195
71194

Adler Königshof III
TV Boisheim
TV Korschenbroich II
TD Lank II
Turnklub Krefeld
HSV Rheydt
TV Anrath II

ATV Biesel
HSG Krefeld...eln / Hüls
SV Straelen II
Welfia M'gladbach
TV Geistenbeck II
TV Vorst II
SSV Gartenstadt

 
 
 
 
 
 
 

So. 08.12.2024 16:15  08021 71189 HG Kaarst/Büttgen TV Lobberich II  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 

14.12.2024 
 
 
 
 
 
 
 

    -      07048
    -      07005
    -      07053
    -      07076
16:00  07007
17:15  08005
17:30  08010
18:00  08011

71197
71199
71201
71202
71200
71204
71203
71198

TV Lobberich II
HSG Krefeld...eln / Hüls
TV Vorst II
TD Lank II
SSV Gartenstadt
Welfia M'gladbach
TV Geistenbeck II
ATV Biesel

Turnklub Krefeld
Adler Königshof III
TV Anrath II
HSV Rheydt
TV Boisheim
SV Straelen II
TV Korschenbroich II
HG Kaarst/Büttgen
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Krefeld-Grenzland 2024/25

Regionsoberliga Männer
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Mo. 
 
 
 

16.12.2024 
 
 
 

    -      07076
    -      07053
    -      07048
    -      07005

71206
71208
71209
71211

TD Lank II
TV Vorst II
TV Lobberich II
HSG Krefeld...eln / Hüls

TV Anrath II
TV Boisheim
TV Korschenbroich II
HG Kaarst/Büttgen

 
 
 
 

Di. 
 

17.12.2024 
 

20:00  08012
20:30  08010

71205
71207

HSV Rheydt
TV Geistenbeck II

Welfia M'gladbach
SV Straelen II

 
 

Mi. 18.12.2024 20:15  07009 71210 SSV Gartenstadt Adler Königshof III  
Fr. 20.12.2024 20:15  08011 71212 ATV Biesel Turnklub Krefeld  
Sa. 
 
 
 
 
 

11.01.2025 
 
 
 
 
 

    -      08021
    -      08017
    -      07001
    -      07031
16:00  07061
19:30  07071

71216
71217
71218
71219
71220
71215

HG Kaarst/Büttgen
TV Korschenbroich II
Adler Königshof III
TV Boisheim
TV Anrath II
SV Straelen II

HSG Krefeld...eln / Hüls
TV Lobberich II
SSV Gartenstadt
TV Vorst II
TD Lank II
TV Geistenbeck II

 
 
 
 
 
 

So. 
 

12.01.2025 
 

13:00  07002
16:00  08005

71214
71213

Turnklub Krefeld
Welfia M'gladbach

ATV Biesel
HSV Rheydt

 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

18.01.2025 
 
 
 
 
 

    -      07048
    -      08011
    -      07005
    -      07053
    -      07076
17:30  08010

71221
71222
71223
71225
71226
71227

TV Lobberich II
ATV Biesel
HSG Krefeld...eln / Hüls
TV Vorst II
TD Lank II
TV Geistenbeck II

SV Straelen II
TV Korschenbroich II
Turnklub Krefeld
Adler Königshof III
TV Boisheim
Welfia M'gladbach

 
 
 
 
 
 

So. 
 

19.01.2025 
 

11:00  08012
16:00  07025

71228
71224

HSV Rheydt
SSV Gartenstadt

TV Anrath II
HG Kaarst/Büttgen

 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      07048
    -      08011
    -      07076
    -      07005
    -      07053
16:00  07061
19:00  08012

71229
71232
71233
71234
71236
71230
71231

TV Lobberich II
ATV Biesel
TD Lank II
HSG Krefeld...eln / Hüls
TV Vorst II
TV Anrath II
HSV Rheydt

TV Geistenbeck II
SV Straelen II
Adler Königshof III
TV Korschenbroich II
HG Kaarst/Büttgen
Welfia M'gladbach
TV Boisheim

 
 
 
 
 
 
 

So. 26.01.2025 16:00  07025 71235 SSV Gartenstadt Turnklub Krefeld  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

01.02.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      08017
    -      07001
    -      07031
14:00  07002
17:30  08010
18:30  08021
19:30  07071

71239
71242
71244
71240
71243
71241
71238

TV Korschenbroich II
Adler Königshof III
TV Boisheim
Turnklub Krefeld
TV Geistenbeck II
HG Kaarst/Büttgen
SV Straelen II

SSV Gartenstadt
HSV Rheydt
TV Anrath II
TV Vorst II
ATV Biesel
TD Lank II
HSG Krefeld...eln / Hüls

 
 
 
 
 
 
 

So. 02.02.2025 14:15  08005 71237 Welfia M'gladbach TV Lobberich II  
Sa. 
 
 
 
 
 

08.02.2025 
 
 
 
 
 

    -      08011
    -      07031
    -      07053
    -      07076
    -      07005
16:00  07061

71245
71246
71248
71249
71251
71252

ATV Biesel
TV Boisheim
TV Vorst II
TD Lank II
HSG Krefeld...eln / Hüls
TV Anrath II

TV Lobberich II
Welfia M'gladbach
TV Korschenbroich II
Turnklub Krefeld
TV Geistenbeck II
Adler Königshof III

 
 
 
 
 
 

So. 
 

09.02.2025 
 

11:00  08012
16:00  07007

71250
71247

HSV Rheydt
SSV Gartenstadt

HG Kaarst/Büttgen
SV Straelen II

 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

15.02.2025 
 
 
 
 
 

    -      07001
    -      08017
    -      07048
17:30  08010
17:30  07071
18:30  08005

71255
71256
71260
71257
71258
71259

Adler Königshof III
TV Korschenbroich II
TV Lobberich II
TV Geistenbeck II
SV Straelen II
Welfia M'gladbach

TV Boisheim
TD Lank II
HSG Krefeld...eln / Hüls
SSV Gartenstadt
TV Vorst II
ATV Biesel

 
 
 
 
 
 

So. 
 

16.02.2025 
 

13:00  07002
15:30  08021

71254
71253

Turnklub Krefeld
HG Kaarst/Büttgen

HSV Rheydt
TV Anrath II
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Krefeld-Grenzland 2024/25

Regionsoberliga Männer
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

22.02.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      07005
    -      07001
    -      07076
    -      07053
    -      07031
16:00  07007
20:00  07061

71262
71263
71264
71267
71268
71261
71266

HSG Krefeld...eln / Hüls
Adler Königshof III
TD Lank II
TV Vorst II
TV Boisheim
SSV Gartenstadt
TV Anrath II

ATV Biesel
Welfia M'gladbach
SV Straelen II
TV Geistenbeck II
HG Kaarst/Büttgen
TV Lobberich II
Turnklub Krefeld

 
 
 
 
 
 
 

So. 23.02.2025 11:00  08012 71265 HSV Rheydt TV Korschenbroich II  
Mo. 
 
 

24.02.2025 
 
 

    -      07031
    -      07001
    -      08017

71269
71270
71275

TV Boisheim
Adler Königshof III
TV Korschenbroich II

TD Lank II
TV Vorst II
ATV Biesel

 
 
 

Di. 
 
 
 
 

25.02.2025 
 
 
 
 

19:00  07002
20:00  08008
20:30  08021
20:30  07061
20:45  07071

71274
71273
71272
71276
71271

Turnklub Krefeld
Welfia M'gladbach
HG Kaarst/Büttgen
TV Anrath II
SV Straelen II

HSG Krefeld...eln / Hüls
TV Geistenbeck II
SSV Gartenstadt
HSV Rheydt
TV Lobberich II

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

08.03.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      08017
    -      07048
    -      08011
14:00  07002
17:00  08005
17:30  08010
17:30  07071

71280
71281
71284
71278
71283
71279
71282

TV Korschenbroich II
TV Lobberich II
ATV Biesel
Turnklub Krefeld
Welfia M'gladbach
TV Geistenbeck II
SV Straelen II

TV Anrath II
TV Vorst II
SSV Gartenstadt
TV Boisheim
HSG Krefeld...eln / Hüls
TD Lank II
HSV Rheydt

 
 
 
 
 
 
 

So. 09.03.2025 16:00  08021 71277 HG Kaarst/Büttgen Adler Königshof III  
Sa. 
 
 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 
 
 

    -      07053
    -      07031
    -      07001
    -      07076
18:00  07007
20:00  07061

71285
71289
71290
71291
71286
71288

TV Vorst II
TV Boisheim
Adler Königshof III
TD Lank II
SSV Gartenstadt
TV Anrath II

ATV Biesel
TV Korschenbroich II
Turnklub Krefeld
TV Lobberich II
HSG Krefeld...eln / Hüls
SV Straelen II

 
 
 
 
 
 

So. 
 

16.03.2025 
 

11:00  08012
15:00  08021

71292
71287

HSV Rheydt
HG Kaarst/Büttgen

TV Geistenbeck II
Welfia M'gladbach

 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 

22.03.2025 
 
 
 
 
 
 
 

    -      07048
    -      08011
    -      07005
    -      08017
14:00  07002
17:30  07071
17:30  08010
18:35  08005

71293
71294
71295
71298
71300
71297
71299
71296

TV Lobberich II
ATV Biesel
HSG Krefeld...eln / Hüls
TV Korschenbroich II
Turnklub Krefeld
SV Straelen II
TV Geistenbeck II
Welfia M'gladbach

HSV Rheydt
TD Lank II
TV Vorst II
Adler Königshof III
HG Kaarst/Büttgen
TV Boisheim
TV Anrath II
SSV Gartenstadt

 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

29.03.2025 
 
 
 
 
 

    -      07076
    -      07053
    -      07001
    -      07031
15:45  07002
16:00  07061

71301
71302
71306
71308
71304
71305

TD Lank II
TV Vorst II
Adler Königshof III
TV Boisheim
Turnklub Krefeld
TV Anrath II

HSG Krefeld...eln / Hüls
SSV Gartenstadt
SV Straelen II
TV Geistenbeck II
Welfia M'gladbach
TV Lobberich II

 
 
 
 
 
 

So. 
 

30.03.2025 
 

11:00  08012
14:00  08021

71303
71307

HSV Rheydt
HG Kaarst/Büttgen

ATV Biesel
TV Korschenbroich II

 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

05.04.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      08011
    -      08017
    -      07048
    -      07005
16:00  07071
17:05  08005
17:30  08010

71309
71310
71311
71316
71312
71314
71313

ATV Biesel
TV Korschenbroich II
TV Lobberich II
HSG Krefeld...eln / Hüls
SV Straelen II
Welfia M'gladbach
TV Geistenbeck II

TV Anrath II
Turnklub Krefeld
TV Boisheim
HSV Rheydt
HG Kaarst/Büttgen
TV Vorst II
Adler Königshof III

 
 
 
 
 
 
 

So. 06.04.2025 16:00  07007 71315 SSV Gartenstadt TD Lank II  
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Krefeld-Grenzland 2024/25

Regionsoberliga Männer
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

12.04.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      08017
    -      07076
    -      08021
    -      07031
14:00  07002
16:00  07061
18:00  07001

71317
71318
71321
71323
71319
71322
71324

TV Korschenbroich II
TD Lank II
HG Kaarst/Büttgen
TV Boisheim
Turnklub Krefeld
TV Anrath II
Adler Königshof III

Welfia M'gladbach
TV Vorst II
TV Geistenbeck II
ATV Biesel
SV Straelen II
HSG Krefeld...eln / Hüls
TV Lobberich II

 
 
 
 
 
 
 

So. 13.04.2025 11:00  08012 71320 HSV Rheydt SSV Gartenstadt  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

03.05.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      07048
    -      08011
    -      07005
    -      07053
16:00  07007
17:30  08010
18:00  07071

71325
71326
71327
71329
71328
71331
71332

TV Lobberich II
ATV Biesel
HSG Krefeld...eln / Hüls
TV Vorst II
SSV Gartenstadt
TV Geistenbeck II
SV Straelen II

HG Kaarst/Büttgen
Adler Königshof III
TV Boisheim
HSV Rheydt
TV Anrath II
Turnklub Krefeld
TV Korschenbroich II

 
 
 
 
 
 
 

So. 04.05.2025 13:45  08005 71330 Welfia M'gladbach TD Lank II  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 

10.05.2025 
 
 
 
 
 
 
 

    -      08021
    -      08017
    -      07031
15:00  07002
15:30  07001
16:00  07071
16:00  07061
19:00  08012

71334
71335
71338
71337
71336
71333
71339
71340

HG Kaarst/Büttgen
TV Korschenbroich II
TV Boisheim
Turnklub Krefeld
Adler Königshof III
SV Straelen II
TV Anrath II
HSV Rheydt

ATV Biesel
TV Geistenbeck II
SSV Gartenstadt
TV Lobberich II
HSG Krefeld...eln / Hüls
Welfia M'gladbach
TV Vorst II
TD Lank II

 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

07001 Sporthalle Königshof
Johannes-Blum-Straße 101, 47807 Krefeld

07002 Sporthalle Scharfstraße
Scharfstraße 14, 47805 Krefeld

07005 Sporthalle Wimmersweg
Wimmersweg 21, 47807 Krefeld

07007 BKU Berufskolleg Uerdingen, Sporthalle
Alte Krefelder Stra#e 93, 47829 Krefeld

07009 Sporthalle Neukirchener Straße
Neukirchener Straße 3, 47829 Krefeld

07025 Grotenburgschule, Sporthalle
Eichendorffstraße 21, 47800 Krefeld

07031 Sporthalle Primusschule
Ketteler Straße 47, 41751 Viersen

07048 Werner-Jaeger-Sporthalle
An den Sportplätzen 2, 41334 Nettetal

07053 Rudi-Demers-Halle, Vorst
Wiemespfad, 47918 Tönisvorst

07061 Leineweberhalle, Anrath
Fadheider Straße, 47877 Willich

07071 Schulzentrum Straelen (Halle 3)
Fontanestraße 8, 47638 Straelen

07076 Sporthalle Forstenberg, Lank
Wittenberger Straße, 40668 Meerbusch

08005 Math.-Nat.-Gymnasium
Rheydter Str. 65, 41065 Mönchengladbach
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Krefeld-Grenzland 2024/25

Regionsoberliga Männer
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

08008 Realschule Volksgarten
Luise-Vollmar-Str. 25, 41065 Mönchengladbach

08010 Mülfort
Realschulstr. 10, 41238 Mönchengladbach

08011 Giesenkirchen
Asternweg 1, 41238 Mönchengladbach

08012 Rheydt-West
Heckerstr., 41239 Mönchengladbach

08017 Waldsporthalle
Am Sportplatz 11a, 41352 Korschenbroich

08021 Stadtparkhalle Kaarst
Pestalozzistr., 41564 Kaarst

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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